
TI-NEWS vol.164  2022-7_2 Rev.01 
© Copyright TAJIMA ROOFING INC. ALL RIGHTS RESERVED. 
 

 

 

                               1 

                 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社では、以下の期間中を夏期休業期間とさせていただきます。休業期間中、お客様には大変

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

休業期間 ： 2022年 8月 11日（木）～ 8月 16日（火） 

業務開始 ： 2022年 8月 17日（水） 午前 9時 

  

休業日前後の配送につきましては、営業担当、または最寄りの事業所に

お問い合わせくださいますようお願いいたします。 

  

なお、弊社では SDGs（持続可能な開発目標）と昨今の儀礼簡略化に伴い、本年度より

暑中見舞・年賀状によるご挨拶を控えさせていただくこととなりました。 

誠に勝手とは存じますが、何卒ご理解を賜りますとともに、今後とも変わらぬお付き

合いのほど、よろしくお願い申し上げます。                             

 

以上 

 

夏期休業日のご案内 

発行：2022年 7 月 11 日 

日 

 

 
     2022 年 夏号  

vol. 164 

 

 

 

 


